[bookmark: _GoBack]Уважаемый заказчик!
В пункте 3.6. Проекта договора указано: Условием оплаты Подрядчику выполненных работ согласно Договору является Акт о приемке в эксплуатацию, подписанный представителями рабочей комиссии и согласованный с лицом, уполномоченным действовать от имени собственников помещений в многоквартирном доме, а также уполномоченным лицом администрации района Санкт-Петербурга по месту нахождения объекта в соответствии с пунктом 7.7 Договора с учетом требований части 2 статьи 190 Жилищного кодекса Российской Федерации и пункт 3.7 «.Заказчик вправе осуществлять поэтапную приемку и оплату работ по Договору на основании актов, подписанных и оформленных в соответствии с требованиями части 2 статьи 190 Жилищного кодекса Российской Федерации.»
В вышеприведенных пунктах договора содержатся условия, при которых создана неопределенность в описании срока и порядка оплаты выполненных работ, а так же не указаны критерии, по которыми будет руководствоваться Заказчик при определении размера платежа, после подписания акта выполненных работ (форма КС-2. КС-3), соответственно определить конкретные сроки оплаты становиться не возможным.
На основании вышеизложенного просим Вас уточнить сроки оплаты